
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/204/12 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 13 grudnia 2012 rok 

w sprawie uchylenia uchwały określającej wzory deklaracji podatkowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. Rada Gminy w Drwini uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr XXVII/200/12 Rady Gminy w Drwini z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia wzorów deklaracji podatkowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7366


		2012-12-17T14:04:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




